
ZARZĄDZENIE NR 64/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 24 maja 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z Uchwałą Nr XX/154/12 Rady Gminy Gródek z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 524 549,00 - 964,00 1 523 585,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 524 549,00 - 964,00 1 523 585,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 480 549,00 - 964,00 1 479 585,00 

Razem: 1 524 549,00 - 964,00 1 523 585,00 

Rodzaj: Własne 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 202 746,00 - 3 043,00 1 199 703,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 171 765,00 - 3 043,00 168 722,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

171 765,00 - 3 043,00 168 722,00 

852   Pomoc społeczna 700 700,00 21 335,00 722 035,00 

 85295  Pozostała działalność 121 000,00 21 335,00 142 335,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 121 000,00 21 335,00 142 335,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 329,00 46 691,00 120 020,00 

 85395  Pozostała działalność 73 329,00 46 691,00 120 020,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

69 638,00 39 686,00 109 324,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

3 691,00 7 005,00 10 696,00 

Razem: 11 946 855,00 64 983,00 12 011 838,00 

Rodzaj: Zlecone 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF162F82-AE07-4875-A658-AC01B6BF1FEF. Podpisany



Dział
 

Rozdział
 

Paragraf
 Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 409 700,00 1 800,00 1 411 500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 388 100,00 - 7 450,00 1 380 650,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 388 100,00 - 7 450,00 1 380 650,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 9 250,00 9 250,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 9 250,00 9 250,00 

Razem: 1 614 583,00 1 800,00 1 616 383,00 

DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 15 085 987,00 65 819,00 15 151 806,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Własne 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 65 192,00 4 007,00 69 199,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 192,00 4 007,00 69 199,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 48 166,00 4 007,00 52 173,00 

Razem: 4 630 781,00 4 007,00 4 634 788,00 

w tym majątkowe: 503 830,00  503 830,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 349 999,00 - 1 000,00 2 348 999,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 349 999,00 - 1 000,00 2 348 999,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 277 999,00 - 1 000,00 2 276 999,00 

Razem: 2 379 046,00 - 1 000,00 2 378 046,00 

Rodzaj: Własne 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 041 071,00 1 000,00 2 042 071,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 795 552,00 1 000,00 796 552,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 552,00 1 000,00 604 552,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 811 512,00 0,00 811 512,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 597 789,00 0,00 597 789,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 540 000,00 - 10 600,00 529 400,00 

Id: FF162F82-AE07-4875-A658-AC01B6BF1FEF. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 10 600,00 10 600,00 

926   Kultura fizyczna 425 160,00 0,00 425 160,00 

 92601  Obiekty sportowe 82 253,00 - 2 000,00 80 253,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 - 1 000,00 15 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 2 000,00 112 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 11 018 357,00 1 000,00 11 019 357,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 204 883,00 0,00 204 883,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 13 602 286,00 0,00 13 602 286,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FF162F82-AE07-4875-A658-AC01B6BF1FEF. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




